

**ADAC Jugend-Kart-Slalom AMC Grünberg e.V. im**  
**ADAC 09.06.2019**

**Ergebnisse Klasse 4**

**Reg.Nr.:KSM 7/19**

Platz.	Teilnehmer	Start	Lizenz	Verein	Region	Probelauf (Fehler)	Wertungslauf 1 (Fehler)	Wertungslauf 2 (Fehler)	Gesamt
<b>Klasse 4</b>									
1.	Tobias Haug	8	10095	MSC Wächtersbach- Hesseldorf	Mitte	29,280 (0)	29,480 (0)	29,400 (0)	<b>58,880</b>
2.	Marvin Strasilla	6	10529	MSC Langgöns	Mitte	29,280 (0)	29,450 (0)	29,560 (0)	<b>59,010</b> -0,130 -0,130
3.	Bastian Diehl	7	9669	AMC Grünberg	Mitte	29,360 (0)	29,860 (0)	29,620 (0)	<b>59,480</b> -0,470 -0,600
4.	Phillip Schmidt	3	9972	AMC Hungen	Mitte	30,330 (0)	30,190 (0)	30,110 (0)	<b>1:00,300</b> -0,820 -01,420
5.	Lucas Leiser	1	10143	AMC Hungen	Mitte	30,640 (0)	30,340 (0)	30,040 (0)	<b>1:00,380</b> -0,080 -01,500
6.	Conner Jonathan Lewis	4	9895	AMC Grünberg	Mitte	30,980 (0)	30,700 (0)	30,510 (0)	<b>1:01,210</b> -0,830 -02,330
7.	Jan-Paul Gehlhaar	9	11055	AMC Grünberg	Mitte	30,910 (0)	31,050 (0)	31,120 (0)	<b>1:02,170</b> -0,960 -03,290
8.	Deniz Jung	Vorstarter 01	10720	AC Wetzlar	Mitte	32,190 (0)	32,250 (0)	31,230 (2)	<b>1:05,480</b> -03,310 -06,600
9.	Leonie Diehl	5	9886	AMC Grünberg	Mitte	30,050 (0)	29,980 (0)	29,910 (6)	<b>1:05,890</b> -0,410 -07,010
10.	Joline Ratzner	2	10968	AMSC Pohlheim	Mitte	35,210 (0)	36,060 (0)	36,250 (4)	<b>1:16,310</b> -10,420 -17,430

**Stand: 09. 06. 2019 um 15:00:00**